
Lanex cup 2005 (Česká sekce)

Kategorie: Dívky A (1996 a mladší) Body Hejnice Újezd n. Lesy Trutnov Jičín

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 12.04.2005 26.11.2005 04.12.2005

1. Obročníková Kristýna 1997 LK Prachov 95,5 1. 30,0 3. 19,5 2. 25,0 3. 21,0

2. Václavíková Jana 1996 HO Skaláci Česká Lípa 79,0 2. 25,0 5. 15,0 3. 21,0 4. 18,0

3. Kozáková Tereza 1998 TJ Jiskra Nový Bor 76,0 3. 21,0 1. 30,0 2. 25,0

4. Vojířová Petra 1997 TJ Jiskra Nový Bor 58,0 4. 18,0 2. 25,0 5. 15,0

5. Bělková Kateřina 1998 TJ Jiskra Nový Bor 56,0 6. 13,0 6. 13,0 1. 30,0

6. Morávková Jana 1997 LKP Prachov 49,5 3. 19,5 1. 30,0

7. Balvínová Štěpánka 1999 HO Skaláci Česká Lípa 31,0 4. 18,0 6. 13,0

8. Kosinová Petra 1997 LK Prachov 24,0 5. 15,0 8. 9,0

9. Nováková Kateřina 1997 LSD Dětenice 17,0 8. 9,0 9. 8,0

10. Řeháková Lucie 1996 HO Opice 15,0 5. 15,0

11. Jahelková Simona 1997 3. ZŠ Komenského  Trutnov 13,0 6. 13,0

12. Forejtová Veronika 1997 HO Gekon Újezd nad Lesy 11,0 7. 11,0

Kolouchová Kateřina 1996 SK Mont Blanc 11,0 7. 11,0

Matoušková Michaela 1997 HO Babojedy 11,0 7. 11,0

Podhráská Václava 1996 HO Holešovice 11,0 7. 11,0

16. Wiležinská Markéta 1996 3. ZŠ Komenského  Trutnov 9,0 8. 9,0

17. Martínková Barbora 1996 HO Gekon Újezd n. Lesy 8,0 9. 8,0

18. Koropecká Gabriela 2000 HO Škrovád 7,0 10. 7,0

Skálová Žaneta 1998 HO Skaláci Česká Lípa 7,0 10. 7,0

20. Matoušková Markéta 1998 HO Babojedy 6,0 11. 6,0

Kategorie: Dívky B (1994 až 1995) Body Hejnice Újezd n. Lesy Trutnov Jičín

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 12.04.2005 26.11.2005 04.12.2005

1. Hoďáková Michaela 1994 LK Prachov, TRIOP; Velenice 110,0 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0

2. Obročníková Anna 1994 LKP Prachov; MAMUT 104,5 1. 30,0 3. 19,5 1. 30,0 2. 25,0

3. Pivoňková Daniela 1995 LK Prachov 74,5 4. 16,5 2. 25,0 5. 15,0 4. 18,0

4. Svobodová Tereza 1995 HO Namche 56,0 6. 13,0 10. 7,0 3. 21,0 5. 15,0

5. Gotwaldová Dominika 1995 Skaláci Česká Lípa 52,0 3. 21,0 4. 18,0 6. 13,0

6. Pilařová Marie 1994 Yetti club Trutnov 49,5 7. 10,0 3. 19,5 8. 9,0 7. 11,0

7. Čiháková Lada 1994 Yetti club Trutnov 39,5 4. 16,5 5. 12,0 11. 6,0 12. 5,0

8. Hrušková Natalie 1994 HO Gekon Újezd n. Lesy 34,0 5. 12,0 6. 13,0 8. 9,0

9. Šancová Karolína 1994 LK Prachov 31,0 7. 10,0 11. 6,0 10. 7,0 9. 8,0

10. Slancová Michaela 1995 HO Holešovice 29,0 9. 8,0 3. 21,0

11. Šedivá Martina 1994 HO Gekon Újezd n. Lesy 19,0 5. 12,0 10. 7,0

12. Knapová Tereza 1995 LK Prachov; Velenice 15,5 12. 4,5 7. 11,0

13. Šťastná Tereza 1995 HO Gekon Újezd n. Lesy 12,0 5. 12,0

14. Kosová Anna 1995 Yetti club Trutnov 11,0 12. 5,0 11. 6,0

15. Menzelová Michaela 1995 DDM Větrník Liberec 8,0 9. 8,0

16. Baranová Kateřina 1994 HO Gekon Újezd n. Lesy 4,5 12. 4,5

17. Mokošínová Štěpánka 1994 HO Gekon Újezd n. Lesy 4,0 13. 4,0

18. Jedličková Barbora 1995 Spinclinbing.cz 3,0 14. 3,0

Podolínská Michaela 1994 HO Babojedy 3,0 14. 3,0



Ranking - Lanex cup 2005 (Česká sekce)

Kategorie: Dívky C (1992 až 1993) Body Hejnice Újezd n. Lesy Trutnov Jičín

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 12.04.2005 26.11.2005 04.12.2005

1. Pražáková Veronika 1993 LK Prachov; Velenice 110,0 2. 25,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Skalická Anna 1993 Yetti club Trutnov 85,0 1. 30,0 3. 21,0 3. 21,0 6. 13,0

3. Kosinová Lucie 1993 LK Prachov; Velenice 76,0 3. 21,0 1. 30,0 2. 25,0

4. Häringová Kateřina 1993 TJ Jiskra Nový Bor 61,0 4. 18,0 4. 18,0 2. 25,0

5. Frydrichová Kateřina 1992 HO Skaláci Česká Lípa 42,0 5. 14,0 5. 13,0 5. 15,0

6. Kábrtová Anežka 1993 Yetti club Trutnov 40,5 5. 14,0 8. 8,5 4. 18,0

7. Rybařová Kristýna 1993 LK Prachov 31,0 5. 13,0 4. 18,0

8. Buzková Barbora 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 21,0 3. 21,0

9. Kefurtová Nikola 1993 Yetti club Trutnov 14,0 20. 0,0 5. 14,0

Krutová Karolína 1992 Yetti club Trutnov 14,0 5. 14,0

11. Jiravová Tereza 1993 Extrem plus Praha 5 13,0 5. 13,0

12. Slancová Jana 1993 HO Holešovice 12,0 13. 4,0 9. 8,0

13. Krutská Gabriela 1993 Gekon Újezd nad Lesy 11,0 7. 11,0

14. Chamrová Anna 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 9,0 8. 9,0

15. Burešová Eliška 1992 HO Gekon Újezd n. Lesy 8,5 8. 8,5

16. Jedličková Denisa 1992 Spinclinbing.cz 7,0 10. 7,0

Strnadová Alice 1993 Babojedy 7,0 10. 7,0

18. Chlebovská Markéta 1993 Ultra Ant 5,5 11. 5,5

Sovadinová Žaneta 1993 HO Gekon Újezd n. Lesy 5,5 11. 5,5

20. Kábelová Aneta 1992 HO Gekon Újezd n. Lesy 2,5 14. 2,5

Nováková Julie 1992 HO Babojedy 2,5 14. 2,5

22. Kiliánová Johana 1993 HO Holešovice 1,0 16. 1,0

23. Paulová Hana 1993 HO Babojedy 0,0 19. 0,0

Vorlová Michaela 1992 HO Namche 0,0 18. 0,0

Švecová Veronika 1993 LSD Dětenice 0,0 21. 0,0

Šárová Nikola 1992 HO Gekon Újezd n. Lesy 0,0 17. 0,0



Ranking - Lanex cup 2005 (Česká sekce)

Kategorie: Dívky D (1989 až 1991) Body Hejnice Újezd n. Lesy Trutnov Jičín

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 12.04.2005 26.11.2005 04.12.2005

1. Skalická Viola 1990 HO Skaláci Česká Lípa 110,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0

2. Šandová Debora 1990 HO Gekon Újezd n. Lesy; Singing rock 85,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0

3. Hančová Jana 1990 Yetti club Trutnov 76,5 3. 21,0 3. 19,5 3. 21,0 5. 15,0

4. Mrštíková Veronika 1990 Yetti club Trutnov 50,5 6. 13,0 12. 4,5 5. 15,0 4. 18,0

Štrajtová Monika 1989 HUDY sport Děčín 50,5 4. 16,5 6. 12,0 7. 11,0 7. 11,0

6. Burdová Adéla 1991 HUDY sport Hřensko 49,5 4. 16,5 6. 12,0 3. 21,0

7. Ilenčíková Kristýna 1990 DDM Větrník Liberec 35,0 9. 8,0 17. 0,0 4. 18,0 8. 9,0

8. Kolouchová Barbora 1991 HOM Alpin IV 34,0 2. 25,0 8. 9,0

9. Kotrbová Daniela 1990 Climbing club Ruzyně 26,0 18. 0,0 6. 13,0 6. 13,0

10. Burešová Štěpánka 1990 HO Gekon Újezd n. Lesy 19,5 3. 19,5

11. Kirsová Lucie 1990 HOM Alpin IV 15,0 5. 15,0

12. Holmanová Karen 1989 Climbing club Ruzyně 11,0 7. 11,0 18. 0,0

13. Nováková Kamila 1989 Lokál Blok 9,0 8. 9,0

14. Ševčíková Renáta 1991 HO Gekon Újezd n. Lesy 8,0 9. 8,0

15. Palasová Tereza 1991 Climbing club Ruzyně 7,0 10. 7,0

16. Burešová Kateřina 1991 HO Gekon Újezd n. Lesy 6,5 10. 6,5

Butorová Iveta 1991 HOM Alpin IV 6,5 10. 6,5

18. Záhorová Kateřina 1989 HO TOP Horizont Liberec 6,0 11. 6,0 22. 0,0

19. Kotasová Tereza 1990 Elmada team 5,0 12. 5,0

20. Straussová Alžběta 1989 HOM Alpin IV 4,5 12. 4,5

21. Scheibová Tereza 1989 Ultra Ant Team 4,0 13. 4,0

22. Bakičová Markéta 1989 HO Gekon Újezd n. Lesy 3,0 14. 3,0

Chládková Nikola 1990 DDM Větrník Liberec 3,0 14. 3,0

24. Franzová Martina 1991 HOM Alpin IV 1,5 15. 1,5

Semeráková Dagmar 1990 Yetti club Trutnov 1,5 15. 1,5

26. Danovská Krista 1990 HO Namche 0,0 26. 0,0

Kellová Tereza 1989 Climbing club Ruzyně 0,0 23. 0,0

Králová Markéta 1989 Ultra Ant 0,0 25. 0,0

Pelešová Alena 1991 HO Namche 0,0 24. 0,0

Polasová Tereza 1991 Climbing Club Ruzyně 0,0 18. 0,0

Sovadinová Nikola 1991 HO Gekon Újezd n. Lesy 0,0 18. 0,0

Kategorie: Dívky E (mimo LC) (1987 až 1988) Body Hejnice Újezd n. Lesy Trutnov Jičín

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 12.04.2005 26.11.2005 04.12.2005

1. Pácaltová Zuzana 1988 Jirkův Team 55,0 1. 30,0 2. 25,0

2. Pecenová Zuzana 1988 Yetti club Trutnov 51,0 3. 21,0 1. 30,0

3. Borůvková Kateřina 1987 Yetti club Trutnov 46,0 2. 25,0 3. 21,0

4. Knoblochová Michala 1988 DDM Větrník Liberec 18,0 4. 18,0

Kategorie: Zakaz (0 až 1) Body Hejnice Újezd n. Lesy Trutnov Jičín

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 12.04.2005 26.11.2005 04.12.2005

(c) LCoE Software 1999/2003, Lumír Návrat


